AHaJIM3 AaHKETUPOBAHMSA

JaTa ankerupoBaHusi: ceHtsa0ps 2017 roa

]_le.]]b AHKETHPOBAHUSA: BEIIBUTH YAOBJICTBOPCHHOCTD pOHHTCHCﬁ pa60T0171 neaarora JOIIOJTHUTCIBHOI'O 06p330BaHI/I${ TeanaHbHOﬁ CTyaIun

«BomnmeOHbIN MUP»

Kpurepun oneHKkH 1esiTeJIbHOCTH IeJarora 1omn. 00pa3oBaHus TeaTpajbHOM
cryaum «BosameOHbIil Mup»

I'pynna Nel (5-6 jer)

I'pynna Ne2 (6-7 ner)

Jla Het He 3nar0 Jla Her He 3nar0
1. Bam1 peOeHOK C YOBOJIBCTBHEM MOCEIIAET TEATPAIBHYIO CTYUIO? 80% 20% 92% 8%
2. Xoporio i1 Bel OIEHHBaeTe paboTy megarora TeaTpaibHO cTyaun «BosmeOHblit 90% 10% 90%
MUP»?
3. JlenuTcs mu Bam peOEHOK BIIEYATIICHUSMH TI0CIIE TIOCEIIEHUS TeaTPaIbHOM
CTYIUH? 78% 12% 10% 92% 8%
4. Tlomyuaere i1 Bbl kakue-1100 peKOMEH1alluH, COBEThI, KOHCYJIBTAIlMU MO
TeaTpaIbHOMY HCKYCCTBY
OT PYKOBOJAMTENS TeaTPaJIbHON CTyAUN? 85% 15% 100%
5.JloBobHBI 11 Bl pe3ynpTaTaMu TBOPYECKOTO Pa3BUTHS Balero pedeHka?
85% 15% 98% 2%
6.ITpoBOTUT TTH PYKOBOIUTEIH TEATPATHHON CTYIUU OTKPBITHIE MEPOTIPUSATHS?
90% 10% 100%
7. YcrpauBatoT i Bac (hOpMBI OOIIIEHHUS TIe1arora JONOJHUTEIBFHOTO 00pa30BaHuUs C
BaMu? (MacTep — KIacchl, Oecen) 85% 15% 95% 5%







